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Fjala e Kryepiskopit Anastas, mbajtur në fund të 
Liturgjisë Hyjnore në Kishën e Shën Gjerasimit 
dhe të Gjithë Shenjtorëve

Fjala e Kryepiskopit Anastas, mbajtur në fund të Liturgjisë Hyjnore në Kishën e 
Shën Gjerasimit dhe të Gjithë Shenjtorëve, Tiranë, lagjja Kombinat, 19.06.2022.

 

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/videos/439146357706632/

